UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

––––––––––––

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––

Số:          /SKHCN-ĐMST Đồng Nai, ngày      tháng 11 năm 2025
V/v đề nghị báo cáo kết quả thực hiện
Kế hoạch “Hỗ trợ hệ sinh thái khởi
nghiệp đổi mới sáng tạo trên địa bàn tỉnh
Đồng Nai năm 2025” (lần 2).

Kính gửi:

- Ban Tuyên giáo  và Dân vận Tỉnh ủy;
- Thành viên Hội đồng Điều phối Hệ sinh thái Khởi nghiệp
đổi mới sáng tạo tỉnh Đồng Nai đến năm 2025.
- Các sở: Tài chính, Giáo dục và Đào tạo, Nông nghiệp và
Môi trường, Nội vụ, Y tế; Văn hóa, Thể Thao và Du lịch;
- UBND các xã, phường.
- Tỉnh Đoàn Đồng Nai;
- Các Hội: Liên hiệp Phụ nữ tỉnh; Liên minh Hợp tác xã tỉnh;
Doanh nhân trẻ;
- Trường Đại học Lạc Hồng.
- Trung tâm Khoa học và Công nghệ, Sở Khoa học và Công nghệ.

Ngày 05/11/2025, Sở Khoa học và Công nghệ đã phát hành văn bản số
3140/SKHCN-ĐMST về việc báo cáo kết quả thực hiện Kế hoạch “Hỗ trợ hệ
sinh thái khởi nghiệp đổi mới sáng tạo trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2025”,
đến nay, Sở Khoa học và Công nghệ đã nhận được báo cáo của 24 đơn vị (danh
sách đính kèm)

Để có cơ sở tổng hợp, lập báo cáo kết quả thực hiện năm 2025, Sở Khoa
học và Công nghệ - Cơ quan thường trực Hội đồng đề nghị các Thành viên Hội
đồng và các cơ quan, đơn vị, địa phương lập báo cáo kết quả triển khai của đơn
vị mình theo văn bản số 3140/SKHCN-ĐMST ngày 05/11/2025. Báo cáo gửi về
Sở Khoa học và Công nghệ tổng hợp trước ngày 28/11/2025, sau thời gian này,
đơn vị không gửi báo cáo xem như không có báo cáo triển khai năm 2025./.

Đính kèm: Văn bản số 3140/SKHCN-ĐMST ngày 05/11/2025

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc và các Phó giám đốc Sở;
- Lưu: VT, ĐMST(khuyenntt).

Võ Hoàng Khai

DANH SÁCH ĐƠN VỊ
Báo cáo kết quả thực hiện Kế hoạch “Hỗ trợ hệ sinh thái khởi nghiệp đổi mới

sáng tạo trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2025”

STT Nơi gửi Ngày đến Số đến Số, ký hiệu Ngày ban
hành

1 Báo Đồng Nai 20/11/2025 12701 13/BC/B&PTTH 20/11/2025
2 UBND Xã Cẩm Mỹ 19/11/2025 12660 177/BC-UBND 19/11/2025
3 Sở Công Thương

19/11/2025 12547
4086/SCT-
KHTCTH 19/11/2025

4 UBND Xã Xuân Lộc 19/11/2025 12553 204/BC-UBND 19/11/2025
5 Trường Cao đẳng Y tế Đồng

Nai 18/11/2025 12545
768/BC-CĐYT

18/11/2025

6 Trường Cao đẳng Cơ giới và
Thủy lợi 18/11/2025 12493

809/BC-CG&TL
18/11/2025

7 UBND Xã Nha Bích 18/11/2025 12528 302/BC-UBND 18/11/2025
8 UBND Xã Tân Lợi 18/11/2025 12529 273/BC-UBND 18/11/2025
9 UBND Xã Trảng Bom

18/11/2025 12496
278/BC-UBND

18/11/2025

10 UBND Xã Phú Lâm 18/11/2025 12490 184/BC-UBND 18/11/2025
11 Trường Cao đẳng Công

nghệ cao Đồng Nai 18/11/2025 12494
750/BC-TCĐ

17/11/2025

12 Liên hiệp các Hội Khoa học
Kỹ thuật tỉnh Đồng Nai 17/11/2025 12381

304/CV-LHH
17/11/2025

13 Hội Nông dân Tỉnh 17/11/2025 12386 82-BC/HNDT 17/11/2025
14 UBND Xã La Ngà 17/11/2025 12420 229/BC-UBND 17/11/2025
15 UBND Xã Thống Nhất 17/11/2025 12359 4852/BC-UBND 17/11/2025
16 UBND Phường Bình Phước 15/11/2025 12339 375/BC-UBND 15/11/2025
17 Trường Đại học Đồng Nai 14/11/2025 12283 2061/BC-ĐHĐN 14/11/2025
18 Sở Ngoại vụ

14/11/2025 12266
152/BC-SNgV

14/11/2025

19 UBND Phường Tam Phước
14/11/2025 12231

285/BC-UBND
14/11/2025

20 UBND Xã Thuận Lợi 13/11/2025 12113 228/BC-UBND 13/11/2025
21 Trường Đại học Công nghệ

Đồng Nai 19/11/2025
621/BC-
ĐHCNĐN 13/11/2025

22  Liên đoàn doanh nghiệp
tỉnh Đồng Nai 19/11/2025  Số 73 /BC-

LĐDN-2025  14/11/2025

23 UBND Xã Xuân Phú 20/11/2025 12768 249/BC-UBND 20/11/2025
24 UBND Phường Bình Long 20/11/2025 12731 340/BC-UBND 20/11/2025

		2025-11-21T11:03:43+0700

		2025-11-21T11:36:46+0700

		2025-11-21T11:43:03+0700

		2025-11-21T11:43:03+0700

		2025-11-21T11:43:03+0700